
 

Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti

ev. č. 1475/2024/MJ

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

a § 104 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů

(dále jen „zákon o elektronických komunikacích“), ve znění pozdějších předpisů

 

vlastník pozemků:

Statutární město Ostrava

Prokešovo nám. 8 729 30 Ostrava

zastoupeno _ náměstkem primátora

IČO: 008 45 451

látce DPHDIČ: CZOO845451

(dále jen „vlastník“)

 

  
Bankovní spojení:

a

oprávněný ze služebnosti:

OVANET a.s.

se sídlem Hájkova 1100/13, Přívoz, 702 00 Ostrava

zapsaná V obchodním re'stříku vedeném Krajským soudem V Ostravě, oddíl B, vložka 2335

zastoupena— členem představenstva

ICO: 258 57 568

DIČ: CZ25857568 (plátce DPH)

(dále jen „budoucí oprávněný“)

čl. I.

1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedene V záhlaví této smlouvy odpovídají skutečnosti V době uzavření

smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.

čl. II.

1. Učelem uzavření této smlouvy je stanovení podmínek, za kterých smluvní strany uzavřou smlouvu o zřízení

služebnosti inženýrské sítě — podzemního komunikačního vedení veřejné komunikační sítě, které bude

vybudováno V rámci stavby „Připojení zastávky MHD Provaznická“ (dále jen „služebnost“).

čl. III.

1. Vlastník je vlastníkem pozemků:

- p. p. č. 135/7 - ostatní plocha, ostatní komunikace,

- p. p. č. 135/8 - ostatní plocha, ostatní komunikace,

- p. p. č. 939/2 - ostatní plocha, jiná plocha,

- p. p. č. 939/38 - ostatní plocha, jiná plocha,

- p. p. č. 939/39 - ostatní plocha, jiná plocha,

v k. ú. Hrabůvka, obec Ostrava, zapsané u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální

pracoviště Ostrava, na lištu vlastnictví č. 1117 (dále jen „Pozemky“).

1/5

 



2.

3.

2/5

 

Smluvní strany se zavazují, že poté, co se budoucí oprávněný stane vlastníkem inženýrské sítě — podzemního

komunikačního vedení veřejné komunikační sítě, umístěné V Pozemcich, V rámci stavby uvedene V (:1. II.

odst. 1 této smlouvy, do 6 měsíců od doručení výzvy uzavřou smlouvu o zřízení služebnosti za níže

uj édnaných podmínek.

Smluvní strany se dohodly, že výzvu k uzavření smlouvy uvedene V odst. 2 tohoto článku podá vlastníkovi

budoucí oprávněný nejpozději do 36 měsíců ode dne účinnosti této smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení

služebnosti a současně předloží vlastníkovi 3 vyhotovení originálu geometrického plánu s vyznačeným

rozsahem služebnosti, potvrzená katastrálním úřadem, protokol o předání a převzetí inženýrské sítě -

podzemního komunikačního vedení veřejné komunikační sítě v rámci stavby „Připojení zastávky MHD

Provaznická“ podepsaný jeho zhotovitelem abudoucím oprávněným aznalécký posudék na ocenění

služebnosti v souladu s čl. VI. odst. 1 této smlouvy.

. Služebnost bude zřízena kPozemkům ve prospěch budoucího oprávněného v rozsahu uvedeném

v následující větě. Služebnost jé vyznačéna pro účely této smlouvy V katastrálních situačním výkresu č. C2,

který je nedílnou součástí této smlouvy jako její příloha č. 1 a ve smlouvě o zřízení služebnosti bude její

rozsah vymézen geometrickým plánem podle: skutečné délky inženýrské sítě - podzemního komunikačního

vedení veřejné komunikační sítě, zřízeného v částech Pozemků, v šířce 0,5 m po stranách krajního vedení.

. Smluvní strany konstatují, že specifikace zatížení Pozémků služebností dle odst. 4 tohoto článku

je dostatečně určitá, a že ve smlouvě o zřízení služebnosti budou respektovat rozsah služebnosti vymezený

geometrickým pláném vyhotoveným V souladu 5 odst. 4 tohoto článku. Geometrický plán se stane nedílnou

součástí smlouvy o zřízení služebnosti.

. Geometrický plán s vyznačeným rozsahem služebnosti zajistí na své náklady budoucí oprávněný.

čl. IV.

. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka trpět:

- zřízení a provozování inženýrské sítě - podzemního komunikačního vedení veřejné komunikační sítě

v Pozemcích, a to V rozsahu, který bude dán geometrickým plánem vyhotoveným v souladu s čl. III.

odst. 4 této smlouvy.

. Budoucí oprávněný právo odpovídající služebnosti přijme a vlastník bude výkon tohoto práva trpět.

čl. V.

. Budoucí oprávněný je povinen oznámit písémně vlastníkovi (vedoucímu odboru hospodářské správy

Magistrátu města Ostravy, Prokešovo náměstí 8, Ostrava, 729 30) térmín zahájení stavby uvedené

v čl. II. odst. 1 této smlouvy, a to nejméně 10 dnů před dnem zahájení stavby a termín ukončení stavby

do 3 dnů po jejím ukončení.

. V případě vstupu budoucího oprávněného na Pozemky se pro práva a povinnosti smluvních stran uplatní

úprava uvedená v ustanovení § 104 zákona o elektronických komunikacích.

. Smluvní strany se dohodly, že budoucí oprávněný je povinen při realizaci stavby uvedene V (:1. II. odst. 1

této smlouvy dodržovat vyjádření úřadu městského obvodu Ostrava-J ih, ato konkrétně podmínky vyjádření

zn. ODK/120651/23/559 a vyjádření JIH/128948/23/ODK/Baň, která jsou nedílnou součástí této smlouvy,

jakojejí příloha č.2.

. Smluvní strany se dohodly, že budoucí oprávněný je povinen při realizaci stavby uvedene V (:1. II. odst. 1

této smlouvy dodržovat vyjádření Ostravských komunikací, a.s., a to konkrétně podmínky vyjádření zn.

OKAS—8820/23/TSU/Ma, které je nedílnou součástí této smlouvy, jako její příloha č.3.



3/5

 

Smluvní strany se dohodly, že budoucí oprávněný je povinen při realizaci stavby uvedené V čl. II. odst. 1

této smlouvy dodržovat vyjádření Dopravní podnik Ostrava, a.s., ato konkrétně podmínky vyjádření zn.

2358189/RLK/2023/Ku, které je nedílnou součástí této smlouvy, jako její příloha č.4.

Smluvní strany se dohodly, že v případě, že budoucí oprávněný poruší povinnosti uvedené V odst. 1 tohoto

článku, je budoucí oprávněný povinen zaplatit vlastníkovi smluvní pokutu ve výši 1 .000 Kč na účet uvedený

v záhlaví, a to za každé jednotlive porušení. Smluvní pokuta se na náhradu škody nezapočítává.

Smluvní strany se dohodly, že v případě, že budoucí oprávněný poruší povinnosti uvedené V odst. 3 až 5

tohoto článku, je budoucí oprávněný povinen zaplatit vlastníkovi smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč na účet

uvedený v záhlaví, ato za každé jednotlivé porušení. Smluvní pokuta se na náhradu škody nezapočítává.

Pokutu uhradí budoucí oprávněný vlastníkovi bankovním převodem na základě faktury, kterou vystaví

vlastník, se splatností do 30 dnů od jejího doručení budoucímu oprávněnému. Zaplacením se rozumí

připsání částky na účet vlastníka.

čl. VI.

Služebnost bude zřízena na dobu časově neomezenou za dohodnutou jednorázovou náhradu obvyklou

v daném místě a čase stanovenou znaleckým posudkem na ocenění služebnosti vypracovaným dle zákona

č. 151/1997 Sb., o oceňování maj étku a o změně některých zákonů, ve znění pozděj ších předpisů. K náhradě

bude připočítána DPH V zákonné výši.

. Znalecký posudek uvedený v odst. 1 tohoto článku zajistí na své náklady budoucí oprávněný V souladu

s odst. 1 tohoto článku a čl. III. odst. 3 této smlouvy.

. Náhrada za zřízení služebnosti bude uhrazena vlastníkovi budoucím oprávněným na základě zálohové

faktury, kterou vystaví vlastník budoucímu oprávněnému do 15 dnů ode dne účinnosti smlouvy o zřízení

služebnosti, se splatností do 30 dnů od jejího doručení budoucímu oprávněnému. Zaplacením se rozumí

připsání náhrady na účet vlastníka. Po přijetí platby vlastník vystaví budoucímu oprávněnému daňový

doklad. Zálohová faktura a daňový doklad budou obsahovat číslo a název stavby: „Připojení zastávky

MHD Provaznická“.

čl. VII.

Služebnost zřízená smlouvou o zřízení služebnosti vznikne vkladem do katastru nemovitostí.

. Návrh na vklad podá vlastník Katastrálnímu úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště

Ostrava, do 30 dnů ode dne zaplacení náhrady za zřízení služebnosti. Náklady spojené s vkladovým řízením

uhradí budoucí oprávněný.

 



4J5

 

čl. VIII.

Nevyzve—li budoucí oprávněný dle čl. III. odst. 3 této smlouvy vlastníka k uzavření smlouvy o zřízení

služebnosti ani do 36 měsíců ode dne účinnosti této smlouvy ani V téže lhůtě nedoručí vlastníkovi

oznámení dle odst. 2 tohoto článku:

a) budoucí oprávněný je povinen vlastníkovi zaplatit smluvní pokutu ve výši 43 000 Kč (slovy čtyřicet

tři tisíc korun českých) v termínu do 30 dnů ode dne uplynutí lhůty 36 měsíců uvedené výše V tomto

odstavci;

b) vlastník má také právo na náhradu škody vzniklé z porušení závazku, který smluvní pokuta uvedená

výše pod písmenem a) tohoto odstavce utvrzovala', smluvní pokuta se tedy na náhradu škody

nezapočítává;

c) zanikají veškerá práva a povinnosti smluvních stran založená jim touto smlouvou s výjimkou práv

a povinností smluvních stran plynoucích jim z ustanovení tohoto odstavce písm. a) a b).

V případě, že se budoucí oprávněný před zánikem jeho vyzývací povinnosti uvedené V čl. 111. odst. 3 této

smlouvy rozhodne, že nebude realizovat záměr stavby uvedené v čl. II. odst. 1 této smlouvy na Pozemcích,

je povinen o této skutečnosti bezodkladně před uplynutím lhůty dle čl. III. odst. 3 této smlouvy písemně

informovat vlastníka. Doručením takového oznámení vlastníkovi zanikají veškerá práva a povinnosti

založené touto smlouvou.

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění této smlouvy v registru smluv V souladu se zákonem

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv

a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“). Smluvní strany

se dohodly, že uveřejnění této smlouvy dle zákona o registru smluv zajistí vlastník.

Pro případ, že ustanovení této smlouvy oddělitelné od ostatního obsahu se stane neúčinným nebo

neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým.

Případná neplatnost některého z takovýchto ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost

ostatních ustanovení.

Smluvní strany se dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů, že vylučují přijetí nabídky, která vyjadřuje obsah návrhu smlouvy jinými slovy, i

přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou, i když dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky

nabídky.

Tato smlouva může být měněna pouze písemně. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována

výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně.

Je-li tato smlouva uzavírána V listinné podobě, vyhotovuje se ve 4 vyhotoveních s platností originálu,

z nichž vlastník obdrží 3 vyhotovení a budoucí oprávněný obdrží 1 vyhotovení. Je—li tato smlouva

uzavírána elektronicky, obdrží obě strany její elektronický originál opatřený uznávanými elektronickými

podpisy.

 



 

čl. IX.

Doložká platností právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozděj ších předpisů:

0 uzavření této smlouvy rozhodlá na straně Vlástníká rada města usnesením č. 04010/RM2226/64

ze dne 23. 4. 2024.

VOstrávě dne VOstrávě dne

za statutární město Ostrava za OVANET a.s.

—

náměstek primátora člen představenstva

5/5

 



 

vl

Drlloha Č 1

 

 

  



příloha č. 2

 

T: 17.12. 2023

Stanovisko odboru dopravy a komunálních služeb ÚMOb Ostrava-Jih — k žádosti o vyjádření k dokumentaci:

„Připojení zastávky MHD Provaznická.“

ODKI120651I23I559 OVANET a.s., Ostrava, Přívoz

Majetková správa/

 

 

Místní komunikace Souhlasíme s předloženou dokumentací za následujících podmínek:

Provádění prací musí být v souladu s TP 146 Povolování a provádění výkopů a

zásypů rýh pro inženýrské sítě ve vozovkách pozemních komunikací.

Po dobu výstavby je nutné stavbu označit přechodným dopravním značením podle

_ odsouhlasené projektové dokumentace a na základě vydaného příkazu o dopravním

Datum. 4'12'2023 značení. Instalaci, údržbu a veškeré změny značení zajišt'uje investor na své

Podpis: náklady.

_ Uložení inženýrských sítí musí být v souladu s ČSN 73 6005 Prostorové uspořádání

sítí technického vybavení.

Hrany výkopů budou zajištěny proti sesutí a výkopy budou označeny v souladu s

platnými předpisy.

Na místních komunikacích a v jejich těsné blízkosti nesmí být skladován stavební

materiál, výkopek ani odpad.

Kryty vozovky a chodníků budou opraveny dle platných TKP, ČSN min. 50 cm od

hrany výkopu. V případě podélného umístění sítí do tělesa komunikace III. a IV. třídy

bude tato uvedena do původního stavu obnovou konstrukčních vrstev s opravou

krytu v celé její šíři.

Křížení místních komunikací III. a IV. třídy bude prováděno bezvýkopové. Překop

bude povolen pouze v případě, že nebude možno technicky provést protlak. Sířku

výkopu (překopu) je v tom případě nutné minimalizovat s ohledem na výkopové

práce i vlastní ukládání vedení inženýrských sítí, okraj výkopu zařezat. V místech,

kde byly provedeny velkoplošné opravy povrchů, není možno po jejich záruční dobu

provádět výkopové práce. V případě provádění více výkopových rýh vedle sebe bude

při uvádění komunikace do původního stavu přeasfaltován i prostor mezi nimi.

Vykopaný materiál nesmí být použitý pro zpětný zásyp. Ten bude proveden

přírodním kamenivem frakce 0/32 mm nepodléhajícímu objemovým změnám s

řádným hutněním po vrstvách 20 cm.

U hloubky výkopu nad 1 m bude doložen doklad o zkoušce hutnění v úrovni pláně.

Zpětný zásyp a konstrukční vrstvy vozovky a chodníku budou provedeny v souladu

s CSN 73 6133, CSN EN 13285, CSN 73 6126.

Není-li možně obnovit konstrukci vozovky podle původních vrstev, případně

schválené PD, bude uplatvněna následující skladba: ACO 11 tl. 40 mm, ACP 16+ tl.

70 mm, SDA tl. 150 mm, SDB tl. 150 mm.

Kryt chodníků bude proveden dle původního stavu.

Stavebník přizve na kontrolu správce místních komunikací před pokládkou finálních

vrstev.

Styčné spáry asfaltových ploch budou zality modifikovanou asfaltovou zálivkou.    Stroje a zařízení, která mohou způsobit poškození okolních komunikací a chodníků,
 

Strana 1 z 3



 

 

Majetková správa/

 

je zakázáno používat. Správce komunikace si vyhrazuje právo rozhodnout o rozsahu

a způsobu opravy, dojde-li kjejímu poškození.

Pracemi nedojde k narušení či zhoršení odtokových poměrů na komunikaci.

V okolí stavby bude udržován pořádek, bude zajišťováno pravidelné čištění

zpevněných ploch od nečistot způsobených stavební činnosti a staveništní

dopravou.

V maximální míře bude zajištěna průchodnost chodců, průjezdnost aut.

Omezení parkovacích míst bude pouze po nezbytně nutnou dobu.

Vyvolané stavební práce činností investora na našem majetku budou realizovány na

jeho náklady v rámci jeho stavby.

Po ukončení stavby budou plochy v naší správě protokolárně předány správci MK.

Zhotovitel zodpovídá za nedostatky a škody, které vzniknou na dotčeném úseku

nebo jeho uživatelům z důvodu prováděné činnosti až do doby zpětného

protokolárního předání správci místních komunikací.

Prováděcí organizace zajistí vypracování pasportu dotčeného území stavebni

činností a staveništní dopravou ve formě protokolu, kde budou vyznačeny a popsány

jednotlivé poruchy s odkazy na fotodokumentaci. Místní komunikace či budovy, které

nebudou v protokolu uvedeny, se mají za to, že jsou v bezvadném stavu. Pasport

bude před zahájením prací předán správci MK a to vjedné tištěné sadě a 1 x na CD.

Záruční doba je stanovena na 60 měsíců ode dne protokolárního předání správci

MK.

Veškeré odchylky od uvedených obecných podmínek musí být odsouhlasený

správcem MK.

Platnost vyjádření je 18 měsíců od data vystavení.

 

Veřejná zeleň

Datum: 4. 12. 2023

Podpis:

Z PD je patrné, že trasa kabelu vede v kořenových systémech dřevin (lesopark U

Edisona), doporučujeme trasu vést min. 2,5 od paty kmene jakékoliv dřeviny.

V případě, že nebude možné tuto podmínku dodržet, je nutné požádat Úmob o

kácení dotčených dřevin.

Dále také budou dřeviny určené kzachování v maximální míře respektovány a

zajištěny proti poškození, v okolí kořenového systému dřevin a v dosahu korun

stromů nesmí dojít ke zhutnění zeminy pojezdem stavebních mechanizmů a

vozidel. Veškeré stavební a výkopové práce v blízkosti kořenového systému

vzrostlých dřevin budou prováděny v souladu s ČSN 83 9061. Káceníje nutné řešit

předem s Úmob.

Dotčené plochy VZ je nutné před výsevem vyčistit od zbytků stavebních hmot,

plochy zeleně zhutněné pojezdem mechanizaceje nutně zkypřit, odstranit kameny,

srovnat s okolním přiléhajícím terénem a oset parkovou travní směsi.

Upravené plochy budou předány správci VZ.

 

Ostatní správa

Datum: 04. 12. 2023 Bez připomínek.  
 

 

Strana 2 z 3



 

 

Majetková správa/

 

Podpis:

„Toto stanovisko nenahrazuje souhlas vlastníka pozemku nebo stavby ve smyslu § 184a zákona č. 183/2006 Sb.,

o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů“

    

 

vedoucí odboru dopravy a komunálních služeb

 

Strana 3 z 3



1/1

  

Vaše značka:

 

Ze dne: 1.12.2023

Č.j.: JIH/128948/23/ODK/Baň OVANET a.s.

Sp. zn.: S-JIH/120651/23/ODK/2 Hájkova 1100/13

_ _ 702 00 Ostrava-Přívoz

Vyřlzu1e:

Telefon:

Fax:

E-mail:

Datum: 27.12.2023

Vyjádření ke stavbě „Připojení zastávky MHD

Provaznická“

Odbor dopravy a komunálních služeb zdejšího úřadu obdržel Vaši žádost o vyjádření ke stavbě pod názvem

„Připojení zastávky MHD Provaznická“. Projekt řeší připojení zastávky MHD Provaznická. Přípojka bude

sloužit pro kamerový systém, který spadá do městského integrovaného kamerového systému. Celková délka

výkopůje 256 m. V celé délce trasy budou umístěny HDPE chráničky.

ÚMOb Ostrava-Jih, odbor dopravy & komunálních služeb, oddělení dopravy, jako příslušný silniční správní

úřad podle § 40 ods. 5 písm. b) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších

předpisů, souhlasí s provedením výše uvedené stavby za předpokladu respektování následujících podmínek:

1) V případě použití dočasného dopravního značení bude příslušnému úřadu předložena Žádost o

stanovení přechodné úpravy provozu (podléhá schválení Policie CR — dopravního inspektorátu), ato

minimálně 30 dnů před zahájením prací a umístěním dopravního značení.

2) V případě dotčení místní komunikace 111. nebo IV. tř. bude u zdejšího odboru dopravy podána žádost

o povolení zvláštního užívání místní komunikace dle § 25 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních

komunikacích, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel ohlásí zvláštní užívání veřejného prostranství.

Prováděné zábory veřejného prostranství podléhají místnímu poplatku za užívání veřejného

prostranství.

3) Bude respektováno vyjádření zdejší majetkové správy č. ODK/120651/23/559 z 12/2023.

   referent oddělení dopravy

odboru dopravy a komunálních služeb

 



 

Ostravské komunikace, a.s.

Novoveská 1266/25

709 00 Ostrava-Mariánské Hory

Tel." 595 621111

FaX' 595 621 103

WW \ L.:

 

mam {mow schumi—:*; mnuíílne

Společnost byla zapsána u Krajského soudu v Ostravě

obchodni rejstrík — oddíl B, vložka 1886 dne 22, 4. 1998.

vaš dopis / zn. Naše zn..

ze dne 15.1 2024

Stavba: „Připojení zastávky MHD Provaznick

 

příloha Č. 3

OVAN ET a. s.

Hájkova 1100/13

702 00 Ostrava — Přívoz

 

v Ostravě dne.

15.1.2024

Věc: Žádost o vyjádření k dokumentaci pro potřeby vydání územního rozhodnutí a územního

souhlasu a pro provedeni stavby

K Vašemu dopisu ze dne 15.1.2024, sdělujeme za správu místních komunikací následující:

Na základě předložené dokumentace (Vaše situace zájmového území), nemáme k dané

akci připomínek, neboť nebudou dotčeny komunikace, ani inženýrské sítě v operativní správě

Ostravských komunikací, a.s.

Toto vyjádření má platnost dva roky ode dne vydání a nenahrazuje vyjádřeníjiných

správců naší společnosti.

   

s rávcekomunikací  



příloha Č. 4

Vaše značka: 2023"
OVANET a.s.

Naše značkaz2358189/RLK/2023/Ku _

Vyřizu'e: , .

Tel Hajkova 1100/13

E-mailz— 702 00 Ostrava - Přívoz

Datum: 15.12.2023

platnost vyjádření: 2 roky

Vyjádření Dopravní podnik Ostrava as. — akce: „Připoj ení zastávky MHD Provaznická“

Zádost o vyjádření k projektové dokumentaci pro vydání územního rozhodnutí / územního souhlasu

a pro provedeni stavby

S předloženou projektovou dokumentací souhlasíme za níže uvedených podmínek:

. Práce budou provedeny v souladu s bezpečnostními předpisy, platnými zákony, předpisy a

normami.

Před zahájením prací si stavebník za úhradu u správce zařízení

    

  

objedná

vytyčení tras kabelových souborů a odsouhlasí ochranu trakčního zařízení — o vytyčení a

technických opatřeních vůči drážnímu zařízení (trakční kabelové soubory) bude proveden zápis

do stavebního deníku. Pro určení hloubky uložení trakčních kabelů provede stavebník kopanou

sondu na své náklady.

0 V případě odkrytí trakčních kabelů je nutno kontaktovat správce zařízení _

_ a projednat jejich zabezpečení a ochranu.

. Výkop a zápachové jámy budou min. 3 m od líce trakčních stožárů.

. Nebude narušena stabilita a základy trakčních stožárů.

. Po celou dobu realizace výše uvedené stavby bude drážní zařízení DPO přístupné pro

odstraňování poruch a provádění běžné údržby.

. Každé zjištěné nebo způsobené poškození kabelů nebo zařízení DPO bude okamžitě ohlášeno na

dispečink dopravní cesty DPO tel. 59 740 1330.

. Stavebník zodpovídá za všechny škody nebo úrazy, které eventuálně realizací předmětné akce

vzniknou.

. Po celou dobu stavebních prací bude zachován trolejbusový provoz na ulici Nádražní bez

omezení.

. Po celou dobu stavebních prací bude zachován tramvajový provoz na ulici Nádražní bez

omezení.

. V případě dočasného zúžení komunikace v místě protlaku bude zachována průjezdná šířka

minimálně 3,5 metru.

. Po celou dobu stavebních prací bude zachován tramvajový provoz a bezpečný přístup na

tramvajové zastávky na ul. Místecká a Závodní bez omezení.

strana 1/2

 



S řátelsk 'm ozdravem   

  Vedoucí odboru dopravní cesta

strana 2/2


